
21.3025135

21.302 La Chaux-de-F. Combe Ours–gare–Charrière

Lundi-vendredi sauf fêtes générales, 1 mai, 22 sept et vacances

La Chaux-de-F, Combe-à-l'Ours
La Chaux-de-Fonds, Grillon
La Chaux-de-Fonds, Eplatures-J
La Chaux-de-F, Bonne-Fontaine
La Chaux-de-Fonds, Morgarten
La Chaux-de-Fonds, Entilles
La Chaux-de-Fonds, Grand-Pont
La Chaux-de-Fonds, Métropole
La Chaux-de-Fonds, gare I
La Chaux-de-Fonds,Jean-Richard
La Chaux-de-Fonds, Théâtre
La Chaux-de-Fonds, Gr Fontaine
La Chaux-de-Fonds, Marché
La Chaux-de-Fonds, Versoix
La Chaux-de-Fonds, Moulins
La Chaux-de-F, Perret-Gentil
La Chaux-de-F, Parc des sports
La Chaux-de-Fonds, Pâquerette
La Chaux-de-Fonds, Charrière Æ

ì
205
215
215
225
235
245
255
275
305
315
335
335
355
355
365
365
375
385
395

2002
405
415
415
425
435
445
455
475
505
515
535
535
555
555
565
565
575
585
595

2004
505
515
515
525
535
545
555
575
006
016
036
036
056
056
066
066
076
086
096

2006
006
016
016
026
036
046
056
076
106
116
136
136
156
156
166
166
176
186
196

2008
106
116
116
126
136
146
156
176
206
216
236
236
256
256
266
266
276
286
296

2010 to
u

tes
les

10
m

in

1018
1118
1118
1218
1318
1418
1518
1718
2518
2618
2818
2818
3018
3018
3118
3118
3218
3318
3418

2156
2018
2118
2118
2218
2318
2418
2518
2718
3518
3618
3818
3818
4018
4018
4118
4118
4218
4318
4418

2158
3018
3118
3118
3218
3318
3418
3518
3718
4518
4618
4818
4818
5018
5018
5118
5118
5218
5318
5418

2160
4018
4118
4118
4218
4318
4418
4518
4718
5518
5618
5818
5818
0019
0019
0119
0119
0219
0319
0419

2162
5018
5118
5118
5218
5318
5418
5518
5718
0519
0619
0819
0819
1019
1019
1119
1119
1219
1319
1419

2164
450
460
460
470
480
490
500
520
530

"+

"+

2166

La Chaux-de-Fonds, Charrière
La Chaux-de-Fonds, Pâquerette
La Chaux-de-F, Parc des sports
La Chaux-de-F, Perret-Gentil
La Chaux-de-Fonds, Moulins
La Chaux-de-Fonds, Versoix
La Chaux-de-Fonds, Marché
La Chaux-de-Fonds, Espacité
La Chaux-de-Fonds, Printemps
La Chaux-de-Fonds, gare I
La Chaux-de-Fonds, Métropole
La Chaux-de-Fonds, Grand-Pont
La Chaux-de-Fonds, Entilles
La Chaux-de-Fonds, Morgarten
La Chaux-de-F, Bonne-Fontaine
La Chaux-de-Fonds, Eplatures-J
La Chaux-de-Fonds, Grillon
La Chaux-de-F, Combe-à-l'Ours Æ

Ä
405
405
415
415
425
435
445
455
475
505
515
525
535
545
545
555
565
585

2001
006
006
016
016
026
036
046
056
076
106
116
126
136
146
146
156
166
186

2003
106
106
116
116
126
136
146
156
176
206
216
226
236
246
246
256
266
286

2005
206
206
216
216
226
236
246
256
276
306
316
326
336
346
346
356
366
386

2007 to
u

tes
les

10
m

in

0016
0016
0116
0116
0216
0316
0416
0516
0716
1016
1116
1216
1316
1416
1416
1516
1616
1816

2123
0516
0516
0616
0616
0716
0816
0916
1016
1216
2016
2116
2216
2316
2416
2416
2516
2616
2816

2125
1516
1516
1616
1616
1716
1816
1916
2016
2216
3016
3116
3216
3316
3416
3416
3516
3616
3816

2127 to
u

tes
les

10
m

in

3518
3518
3618
3618
3718
3818
3918
4018
4218
5018
5118
5218
5318
5418
5418
5518
5618
5818

2155
4518
4518
4618
4618
4718
4818
4918
5018
5218
0019
0119
0219
0319
0419
0419
0519
0619
0819

2157
5518
5518
5618
5618
5718
5818
5918
0019
0219
0519
0619
0719
0819
0919
0919
1019
1119
1319

2159

La Chaux-de-Fonds, Charrière
La Chaux-de-Fonds, Pâquerette
La Chaux-de-F, Parc des sports
La Chaux-de-F, Perret-Gentil
La Chaux-de-Fonds, Moulins
La Chaux-de-Fonds, Versoix
La Chaux-de-Fonds, Marché
La Chaux-de-Fonds, Espacité
La Chaux-de-Fonds, Printemps
La Chaux-de-Fonds, gare I
La Chaux-de-Fonds, Métropole
La Chaux-de-Fonds, Grand-Pont
La Chaux-de-Fonds, Entilles
La Chaux-de-Fonds, Morgarten
La Chaux-de-F, Bonne-Fontaine
La Chaux-de-Fonds, Eplatures-J
La Chaux-de-Fonds, Grillon
La Chaux-de-F, Combe-à-l'Ours Æ

0519
0519
0619
0619
0719
0819
0919
1019
1219
1419

2161
1219
1219
1319
1319
1419
1519
1619
1719
1919
2119

2163

3723
3823
3823
3923
4023
4123
4223
4223
4423

2165

äToutes les courses
â 0900 876 000 (CHF 0.70/min
depuis le réseau fixe CH)

Vacances: 23, 24, 27, 28, 30, 31 déc,
30 mai, 14 juil–8 août

transN, 2300 La Chaux-de-Fondsâ 0900 876 000 CHF 0.70/min
depuis le réseau fixe CH
www.transn.ch

"+ [ /\ du 20/21 déc–11/12 juil,
15/16 août–12/13 déc sauf 27/28
déc, 3/4 jan, 18/19 avr, 30/31 mai

www.fahrplanfelder.ch 2014

G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
zie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
 

R
e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
 

R
ip

ro
d
u
zio

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

to



21.302 5136

21.302 La Chaux-de-F. Combe Ours–gare–Charrière

Samedi et vacances, sauf fêtes générales et sauf 1 mars

La Chaux-de-F, Combe-à-l'Ours
La Chaux-de-Fonds, Grillon
La Chaux-de-Fonds, Eplatures-J
La Chaux-de-F, Bonne-Fontaine
La Chaux-de-Fonds, Morgarten
La Chaux-de-Fonds, Entilles
La Chaux-de-Fonds, Grand-Pont
La Chaux-de-Fonds, Métropole
La Chaux-de-Fonds, gare I
La Chaux-de-Fonds,Jean-Richard
La Chaux-de-Fonds, Théâtre
La Chaux-de-Fonds, Gr Fontaine
La Chaux-de-Fonds, Marché
La Chaux-de-Fonds, Versoix
La Chaux-de-Fonds, Moulins
La Chaux-de-F, Perret-Gentil
La Chaux-de-F, Parc des sports
La Chaux-de-Fonds, Pâquerette
La Chaux-de-Fonds, Charrière Æ

ì
126
136
136
146
156
166
176
196
206
216
236
236
256
256
266
266
276
286
296

2302
306
316
316
326
336
346
356
376
406
416
436
436
456
456
466
466
476
486
496

2304
506
516
516
526
536
546
556
576
027
027
037
047
057
057
067
077
087
087
097

2306
107
117
117
127
137
147
157
177
207
217
237
237
257
257
267
267
277
287
297

2308
307
317
317
327
337
347
357
377
407
417
437
437
457
457
467
467
477
487
497

2310
507
517
517
527
537
547
557
577
028
028
038
048
058
058
068
078
088
088
098

2312
108
118
118
128
138
148
158
178
208
218
238
238
258
258
268
268
278
288
298

2314
308
318
318
328
338
348
358
378
408
418
438
438
458
458
468
468
478
488
498

2316
508
518
518
528
538
548
558
578
029
029
039
049
059
059
069
079
089
089
099

2318
009
019
019
029
039
049
059
079
109
119
139
139
159
159
169
169
179
189
199

2320 to
u

tes
les

10
m

in
0017
0117
0117
0217
0317
0417
0517
0717
1017
1117
1317
1317
1517
1517
1617
1617
1717
1817
1917

2416
1017
1117
1117
1217
1317
1417
1517
1717
2017
2117
2317
2317
2517
2517
2617
2617
2717
2817
2917

2418

Samedi et vacances, sauf fêtes générales et sauf 1 mars

La Chaux-de-F, Combe-à-l'Ours
La Chaux-de-Fonds, Grillon
La Chaux-de-Fonds, Eplatures-J
La Chaux-de-F, Bonne-Fontaine
La Chaux-de-Fonds, Morgarten
La Chaux-de-Fonds, Entilles
La Chaux-de-Fonds, Grand-Pont
La Chaux-de-Fonds, Métropole
La Chaux-de-Fonds, gare I
La Chaux-de-Fonds,Jean-Richard
La Chaux-de-Fonds, Théâtre
La Chaux-de-Fonds, Gr Fontaine
La Chaux-de-Fonds, Marché
La Chaux-de-Fonds, Versoix
La Chaux-de-Fonds, Moulins
La Chaux-de-F, Perret-Gentil
La Chaux-de-F, Parc des sports
La Chaux-de-Fonds, Pâquerette
La Chaux-de-Fonds, Charrière Æ

2017
2117
2117
2217
2317
2417
2517
2717
3017
3117
3317
3317
3517
3517
3617
3617
3717
3817
3917

2420
3017
3117
3117
3217
3317
3417
3517
3717
4017
4117
4317
4317
4517
4517
4617
4617
4717
4817
4917

2422
4017
4117
4117
4217
4317
4417
4517
4717
4817

2424
5017
5117
5117
5217
5317
5417
5517
5717
0218
0218
0318
0418
0518
0518
0618
0718
0818
0818
0918

2426
1018
1118
1118
1218
1318
1418
1518
1718
2018
2118
2318
2318
2518
2518
2618
2618
2718
2818
2918

2428
3018
3118
3118
3218
3318
3418
3518
3718
4018
4118
4318
4318
4518
4518
4618
4618
4718
4818
4918

2430
5018
5118
5118
5218
5318
5418
5518
5718
5818

2432
450
460
460
470
480
490
500
520
530

2434
450
460
460
470
480
490
500
520
530

",

",

2166

La Chaux-de-Fonds, Charrière
La Chaux-de-Fonds, Pâquerette
La Chaux-de-F, Parc des sports
La Chaux-de-F, Perret-Gentil
La Chaux-de-Fonds, Moulins
La Chaux-de-Fonds, Versoix
La Chaux-de-Fonds, Marché
La Chaux-de-Fonds, Espacité
La Chaux-de-Fonds, Printemps
La Chaux-de-Fonds, gare I
La Chaux-de-Fonds, Métropole
La Chaux-de-Fonds, Grand-Pont
La Chaux-de-Fonds, Entilles
La Chaux-de-Fonds, Morgarten
La Chaux-de-F, Bonne-Fontaine
La Chaux-de-Fonds, Eplatures-J
La Chaux-de-Fonds, Grillon
La Chaux-de-F, Combe-à-l'Ours Æ

Ä

206
216
226
236
246
246
256
266
286

2301
306
306
316
316
326
336
346
356
376
406
416
426
436
446
446
456
466
486

2303
506
506
516
516
526
536
546
556
576
027
037
047
057
067
067
077
087
107

2305
107
107
117
117
127
137
147
157
177
207
217
227
237
247
247
257
267
287

2307
307
307
317
317
327
337
347
357
377
407
417
427
437
447
447
457
467
487

2309
507
507
517
517
527
537
547
557
577
028
038
048
058
068
068
078
088
108

2311
108
108
118
118
128
138
148
158
178
208
218
228
238
248
248
258
268
288

2313
308
308
318
318
328
338
348
358
378
408
418
428
438
448
448
458
468
488

2315
508
508
518
518
528
538
548
558
578
029
039
049
059
069
069
079
089
109

2317
109
109
119
119
129
139
149
159
179
209
219
229
239
249
249
259
269
289

2319 to
u

tes
les

10
m

in

1017
1017
1117
1117
1217
1317
1417
1517
1717
2017
2117
2217
2317
2417
2417
2517
2617
2817

2415
2017
2017
2117
2117
2217
2317
2417
2517
2717
3017
3117
3217
3317
3417
3417
3517
3617
3817

2417

äToutes les courses
â 0900 876 000 (CHF 0.70/min
depuis le réseau fixe CH)

Vacances: 23, 24, 27, 28, 30, 31 déc,
30 mai, 14 juil–8 août

transN, 2300 La Chaux-de-Fondsâ 0900 876 000 CHF 0.70/min
depuis le réseau fixe CH
www.transn.ch

", 27/28 déc, 3/4 jan, 30/31 mai, 18/19,
25/26 juil, 8/9 août

www.fahrplanfelder.ch 2014
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21.3025137

21.302 Charrière–gare–La Chaux-de-F. Combe Ours

Samedi et vacances, sauf fêtes générales et sauf 1 mars

La Chaux-de-Fonds, Charrière
La Chaux-de-Fonds, Pâquerette
La Chaux-de-F, Parc des sports
La Chaux-de-F, Perret-Gentil
La Chaux-de-Fonds, Moulins
La Chaux-de-Fonds, Versoix
La Chaux-de-Fonds, Marché
La Chaux-de-Fonds, Espacité
La Chaux-de-Fonds, Printemps
La Chaux-de-Fonds, gare I
La Chaux-de-Fonds, Métropole
La Chaux-de-Fonds, Grand-Pont
La Chaux-de-Fonds, Entilles
La Chaux-de-Fonds, Morgarten
La Chaux-de-F, Bonne-Fontaine
La Chaux-de-Fonds, Eplatures-J
La Chaux-de-Fonds, Grillon
La Chaux-de-F, Combe-à-l'Ours Æ

Ä
3017
3017
3117
3117
3217
3317
3417
3517
3717
4017
4117
4217
4317
4417
4417
4517
4617
4817

2419
4017
4017
4117
4117
4217
4317
4417
4517
4717
5017
5117
5217
5317
5417
5417
5517
5617
5817

2421
5017
5017
5117
5117
5217
5317
5417
5517
5717
0218
0318
0418
0518
0618
0618
0718
0818
1018

2423
1018
1018
1118
1118
1218
1318
1418
1518
1718
2018
2118
2218
2318
2418
2418
2518
2618
2818

2425
3018
3018
3118
3118
3218
3318
3418
3518
3718
4018
4118
4218
4318
4418
4418
4518
4618
4818

2427
5018
5018
5118
5118
5218
5318
5418
5518
5718
5918

2429

3723
3823
3823
3923
4023
4123
4223
4223
4423

2431
3023

3023
3123
3223
3223
3323
3423
3523
3723

52327

Dimanches et fêtes générales ainsi que 1 mars, 1 mai, 22 sep

La Chaux-de-F, Combe-à-l'Ours
La Chaux-de-Fonds, Grillon
La Chaux-de-Fonds, Eplatures-J
La Chaux-de-F, Bonne-Fontaine
La Chaux-de-Fonds, Morgarten
La Chaux-de-Fonds, Entilles
La Chaux-de-Fonds, Grand-Pont
La Chaux-de-Fonds, Métropole
La Chaux-de-Fonds, gare I
La Chaux-de-Fonds,Jean-Richard
La Chaux-de-Fonds, Théâtre
La Chaux-de-Fonds, Gr Fontaine
La Chaux-de-Fonds, Marché
La Chaux-de-Fonds, Versoix
La Chaux-de-Fonds, Moulins
La Chaux-de-F, Perret-Gentil
La Chaux-de-F, Parc des sports
La Chaux-de-Fonds, Pâquerette
La Chaux-de-Fonds, Charrière Æ

ì
5013
5113
5113
5213
5313
5413
5513
5713
0214
0214
0314
0414
0514
0514
0614
0714
0814
0814
0914

2502
1014
1114
1114
1214
1314
1414
1514
1714
2014
2114
2314
2314
2514
2514
2614
2614
2714
2814
2914

2504
3014
3114
3114
3214
3314
3414
3514
3714
4014
4114
4314
4314
4514
4514
4614
4614
4714
4814
4914

2506
5014
5114
5114
5214
5314
5414
5514
5714
0215
0215
0315
0415
0515
0515
0615
0715
0815
0815
0915

2508
1015
1115
1115
1215
1315
1415
1515
1715
2015
2115
2315
2315
2515
2515
2615
2615
2715
2815
2915

2510
3015
3115
3115
3215
3315
3415
3515
3715
4015
4115
4315
4315
4515
4515
4615
4615
4715
4815
4915

2512
5015
5115
5115
5215
5315
5415
5515
5715
0216
0216
0316
0416
0516
0516
0616
0716
0816
0816
0916

2514
1016
1116
1116
1216
1316
1416
1516
1716
2016
2116
2316
2316
2516
2516
2616
2616
2716
2816
2916

2516
3016
3116
3116
3216
3316
3416
3516
3716
4016
4116
4316
4316
4516
4516
4616
4616
4716
4816
4916

2518
5016
5116
5116
5216
5316
5416
5516
5716
0217
0217
0317
0417
0517
0517
0617
0717
0817
0817
0917

2520
1017
1117
1117
1217
1317
1417
1517
1717
2017
2117
2317
2317
2517
2517
2617
2617
2717
2817
2917

2522
3017
3117
3117
3217
3317
3417
3517
3717
4017
4117
4317
4317
4517
4517
4617
4617
4717
4817
4917

2524

Dimanches et fêtes générales ainsi que 1 mars, 1 mai, 22 sep

La Chaux-de-F, Combe-à-l'Ours
La Chaux-de-Fonds, Grillon
La Chaux-de-Fonds, Eplatures-J
La Chaux-de-F, Bonne-Fontaine
La Chaux-de-Fonds, Morgarten
La Chaux-de-Fonds, Entilles
La Chaux-de-Fonds, Grand-Pont
La Chaux-de-Fonds, Métropole
La Chaux-de-Fonds, gare I
La Chaux-de-Fonds,Jean-Richard
La Chaux-de-Fonds, Théâtre
La Chaux-de-Fonds, Gr Fontaine
La Chaux-de-Fonds, Marché
La Chaux-de-Fonds, Versoix
La Chaux-de-Fonds, Moulins
La Chaux-de-F, Perret-Gentil
La Chaux-de-F, Parc des sports
La Chaux-de-Fonds, Pâquerette
La Chaux-de-Fonds, Charrière Æ

5017
5117
5117
5217
5317
5417
5517
5717
5817

2526

äToutes les coursesâ 0900 876 000 (CHF 0.70/min
depuis le réseau fixe CH)

Vacances: 23, 24, 27, 28, 30, 31 déc,
30 mai, 14 juil–8 août

transN, 2300 La Chaux-de-Fondsâ 0900 876 000 CHF 0.70/min
depuis le réseau fixe CH
www.transn.ch

www.fahrplanfelder.ch 2014
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21.302 5138

21.302 Charrière–gare–La Chaux-de-F. Combe Ours

Dimanches et fêtes générales ainsi que 1 mars, 1 mai, 22 sep

La Chaux-de-Fonds, Charrière
La Chaux-de-Fonds, Pâquerette
La Chaux-de-F, Parc des sports
La Chaux-de-F, Perret-Gentil
La Chaux-de-Fonds, Moulins
La Chaux-de-Fonds, Versoix
La Chaux-de-Fonds, Marché
La Chaux-de-Fonds, Espacité
La Chaux-de-Fonds, Printemps
La Chaux-de-Fonds, gare I
La Chaux-de-Fonds, Métropole
La Chaux-de-Fonds, Grand-Pont
La Chaux-de-Fonds, Entilles
La Chaux-de-Fonds, Morgarten
La Chaux-de-F, Bonne-Fontaine
La Chaux-de-Fonds, Eplatures-J
La Chaux-de-Fonds, Grillon
La Chaux-de-F, Combe-à-l'Ours Æ

Ä

0214
0314
0314
0414
0514
0614
0714
0714
0914

2501
1014
1014
1114
1114
1214
1314
1414
1514
1614
2014
2114
2114
2214
2314
2414
2514
2514
2714

2503
3014
3014
3114
3114
3214
3314
3414
3514
3614
4014
4114
4114
4214
4314
4414
4514
4514
4714

2505
5014
5014
5114
5114
5214
5314
5414
5514
5614
0215
0315
0315
0415
0515
0615
0715
0715
0915

2507
1015
1015
1115
1115
1215
1315
1415
1515
1615
2015
2115
2115
2215
2315
2415
2515
2515
2715

2509
3015
3015
3115
3115
3215
3315
3415
3515
3615
4015
4115
4115
4215
4315
4415
4515
4515
4715

2511
5015
5015
5115
5115
5215
5315
5415
5515
5615
0216
0316
0316
0416
0516
0616
0716
0716
0916

2513
1016
1016
1116
1116
1216
1316
1416
1516
1616
2016
2116
2116
2216
2316
2416
2516
2516
2716

2515
3016
3016
3116
3116
3216
3316
3416
3516
3616
4016
4116
4116
4216
4316
4416
4516
4516
4716

2517
5016
5016
5116
5116
5216
5316
5416
5516
5616
0217
0317
0317
0417
0517
0617
0717
0717
0917

2519
1017
1017
1117
1117
1217
1317
1417
1517
1617
2017
2117
2117
2217
2317
2417
2517
2517
2717

2521

Dimanches et fêtes générales ainsi que 1 mars, 1 mai, 22 sep

La Chaux-de-Fonds, Charrière
La Chaux-de-Fonds, Pâquerette
La Chaux-de-F, Parc des sports
La Chaux-de-F, Perret-Gentil
La Chaux-de-Fonds, Moulins
La Chaux-de-Fonds, Versoix
La Chaux-de-Fonds, Marché
La Chaux-de-Fonds, Espacité
La Chaux-de-Fonds, Printemps
La Chaux-de-Fonds, gare I
La Chaux-de-Fonds, Métropole
La Chaux-de-Fonds, Grand-Pont
La Chaux-de-Fonds, Entilles
La Chaux-de-Fonds, Morgarten
La Chaux-de-F, Bonne-Fontaine
La Chaux-de-Fonds, Eplatures-J
La Chaux-de-Fonds, Grillon
La Chaux-de-F, Combe-à-l'Ours Æ

3017
3017
3117
3117
3217
3317
3417
3517
3617
4017
4117
4117
4217
4317
4417
4517
4517
4717

2523
5017
5017
5117
5117
5217
5317
5417
5517
5617
5717

2525

3723
3823
3823
3923
4023
4123
4223
4223
4423

2527

äToutes les coursesâ 0900 876 000 (CHF 0.70/min
depuis le réseau fixe CH)

Vacances: 23, 24, 27, 28, 30, 31 déc,
30 mai, 14 juil–8 août

transN, 2300 La Chaux-de-Fondsâ 0900 876 000 CHF 0.70/min
depuis le réseau fixe CH
www.transn.ch

www.fahrplanfelder.ch 2014
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